saúde ocupacional, e promover relaxamento, aliviar tensões musculares, com o objetivo de promover ações de bem-estar, prevenção de
doenças e melhoria da qualidade de vida dos colaboradores da   Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA –
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) – A PARTIR: 04.08.25 – VIGÊNCIA: 04.08.26.